Директор Н.В. Аблясова

г. Тольятти

Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Р.К.
ЩЕДРИНА»

Самарская область, 445021г. Тольятти, бульвар Ленина, 7 тел. 26-03-48, т/ф

26-33-70 E-mail: muzuch@vandex. ru

ПРИКАЗ

№ 127 от 29.08.2018 г.

О назначении ответственного работника за комплексную безопасность

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

РФ», в целях обеспечения в ГБПОУ «Тольяттинский музыкальный колледж им. Р.К.

Щедрина» (Далее - Колледж) комплексной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за комплексную безопасность обучающихся и

сотрудников Колледжа (антитеррористическая, пожарная и информационная безопасность)

заместителя директора по хозяйственно-административной работе Слоневского Ю.Н., лицом

его, замещающим Классину Н.А. - специалиста по охране труда.

2. Специалисту по кадрам Михайловой С.С. внести изменения в должностные

обязанности Слоневского Ю.Н. с возложением функций по комплексной безопасности в

Колледже.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2022-01-31T23:22:18+0400
	Берковская Н.В.